187 («Misure urgenti 
in materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 
2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  che l’importo di cui al presente provvedimento pari ad € 1.342,00 
(milletrecentoquarantadue/00) IVA inclusa, trova copertura nel bilancio di 
previsione per l’anno 2022;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

50/2016, l’indizione della procedura 
di affidamento diretto, alla Ditta Cosepuri Soc. Coop.p.A.  – Via A. Pollastri, 8 - 40138 Bologna - P. IVA 
00470300377, per l’affidamento dei servizi e forniture aventi ad oggetto la fornitura di servizi; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.342,00 (milletrecentoquarantadue/00) IVA inclusa relativa 
all’esercizio finanziario 2022; 

 di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica 
debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;